Budget och utfall
Ingaende behallning

Konferensavgifter
Medlemsavgifter

Ovriga intakter styrelsen
Rantor

INTAKTER

Styrelsen

Avtal Utvarderingsringen
IT/hemsida

Porto, bank, skatt
Bankavgifter

Projekt mm
KOSTNADER

RESULTAT

Utgaende behallning

SFK

Sveriges
Fritids- och Kulturchefsférening

Budget 2016 — 2017

Utfall 15-16

716 184,59

230 957,00
89 600,00
0,00

9,05

320 566,05

-227 109,25
-95 050,00
-2 187,00
-10 857,00
-600,00

-15 504,75
-351 308,00

-30 741,95

685 442,64

Budget 16-17

685 442,64

105 600,00
90 000,00
30 000,00

0

225 600,00

-150 000,00
-62 500,00
-2 500,00
-10 000,00
-600,00

0

-225 600

0,00

685 442,64

Not 1: Lunds forskottsbetalning for arskonferensen 2016 ger lagre utfall.

Not 2: Medfdljande 2015-2016
Not 3: Ev. projektkostnader belastar det egna kapitalet i

bokslutet



